
Prot. n. 50271      Treviso, 13/06/2017

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

1) Stazione Appaltante: Provincia di Treviso, Via Cal di Breda, 116 –

31100 Treviso;

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Mogliano Veneto (TV);

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell'art.

36 comma 2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016;

3)  Oggetto:  Lavori  di  realizzazione  percorso  ciclopedonale  di

collegamento tra la frazione di Zerman e Via Olme in Comune di Mogliano

Veneto;

CUP E61B15000280004 - CIG 6910449AE8;

4) Data di aggiudicazione dell’appalto: 9/06/2017;

5)  Criterio  di  aggiudicazione:  criterio  del  minor  prezzo,  ai  sensi

dell'art. 95 comma 4 lett. a) del D.Lgs. 50/2016;

6) Soggetti invitati: TERNA COSTRUZIONI SRL di Pieve di Soligo (TV);

ARGO COSTRUZIONI SRL di Villorba (TV); BOZ COSTRUZIONI SRL di Barcis

(PN);  CANTIERI  BORTOLATO  SRL  di  Mogliano  Veneto  (TV);  COSTRUZIONI

GENERALI BIASUZZI SRL di Ponzano Veneto (TV); IMPRESA OLIVOTTO SRL di

Ospitale di Cadore (BL); IMPRESA SILVIO PIEROBON SAS di Belluno (BL);

OIL SERVICE SRL di Bolzano Vicentino (VI); VARIAN SRL di Gualdo Cattaneo

(PG); IMPRESA PARO R.  C. SAS di Salgareda (TV); COSTRUZIONI SRL di

Martignacco (UD); NAGOSTINIS SRL di Villa Santina (UD); CADORE ASFALTI

SRL  di  Perarolo  di  Cadore  (BL);  LM  COSTRUZIONI  GENERALI  SRL  di

Mussolente  (VI);  FRAPPA  EDILIZIA  SRL  di  Camino  al  Tagliamento  (UD);

ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA di Loria (TV); DEON SPA di Belluno

(BL);                

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265
Tel +39 0422 656340  Fax +39 0422 656016 - fabbricati@provincia.treviso.it 
P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 



7) Numero di offerte ricevute: 12 (dodici),

tutte ammesse;

8) Aggiudicatario: DEON SPA di Sedico (BL) C.F. e P.IVA  00514490259 –

media impresa - ITD33 - con sede a 32100 Belluno (BL)  – Via degli

Agricoltori, 13.

9) Valore dell’offerta: Euro 642.825,96 oltre  Euro 24.843,00 per oneri

della sicurezza non soggetti a ribasso, corrispondente al ribasso del

17,603% sull'importo a base di gara;

10) Subappalto: opere delle categorie OG3 e OG10 nei limiti di cui

all'art. 105 D.Lgs. n. 50/2016;

11) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto,

Cannaregio  n.  2277/2278,  30121  Venezia;  modalità  e  termini  per  la

presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010.

                   

         IL DIRIGENTE 

                      f.to  ing. Antonio Zonta

            
Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 la firma autografa è sostituita 
dall'indicazione del nominativo a mezzo stampa. La presente ha piena efficacia legale ed è
depositata agli atti dell'Amministrazione Provinciale di Treviso. 

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265
Tel +39 0422 656340  Fax +39 0422 656016 - fabbricati@provincia.treviso.it 
P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 


